
SMLUVNÍ STRANY 

 
Vodohospodářské sdružení obcí Slánské oblasti  
se sídlem Politických vězňů 1523, 274 01 Slaný 
IČO: 48707996 
zastoupeno Martinem Jirákem, předsedou  
(dále jen „VSOSO") 

a 

Město Slaný 
se sídlem Velvarská 136/1, 274 01 Slaný 
IČO: 00234877 
zastoupeno Mgr. Martinem Hrabánkem, starostou  
(dále jen „Město") 

a 

Obec Beřovice 
se sídlem Beřovice 60, 273 71 Zlonice 
IČO: 00234133 
zastoupena Romanem Maštalířem, starostou 
(dále jen „Obec 1") 

a 

Obec Dřínov 
se sídlem Dřínov 28, 273 71 Zlonice 
IČO: 00234346 
zastoupena Šárkou Kořánovou, starostkou 
(dále jen „Obec 2") 

a 
 
Obec Hobšovice 

se sídlem Hobšovice 38, 273 21 Hobšovice 

IČO: 00663948 

zastoupena Jitkou Jeřábkovou, starostkou 

(dále jen „Obec 3") 
 
a 

Obec Jarpice 
se sídlem Jarpice 5, 273 72 Jarpice 
IČO: 00234451 
zastoupena Janou Kučerovou, starostkou  
(dále jen „Obec 4") 

a 



Obec Jedomělice 
se sídlem Jedomělice 16, 273 78 Řisuty 
IČO: 00234460 
zastoupena Jiřím Pospíšilem, starostou  
(dále jen „Obec 5") 

a 

Obec Jemníky 
se sídlem Jemníky 97, 274 01 Slaný 
IČO: 00234478  
zastoupena Lenkou Tottovou, starostkou 
(dále jen „Obec 6") 

a 

Obec Královice 
se sídlem Královice 19, 274 01 Královice 
IČO: 00640433 
zastoupena Luďkem Šofrem, starostou  
(dále jen „Obec 7") 

a 
 
Obec Knovíz 
se sídlem Knovíz 15, 274 01 Slaný 1 
IČO: 00234541 
zastoupena Vítězslavem Richterem, starostou  
(dále jen „Obec 8") 

a 

 
Obec Libovice 

se sídlem Libovice 1, 273 76 Tuřany u Slaného 

IČO: 00640549 

zastoupena Petrem Iblem, starostou 

(dále jen „Obec 9") 
 
a 

Obec Líský 
se sídlem Líský 20, 273 76 Lísky 
IČO: 00640514 
zastoupena Štěpánek Honem, starostou 
(dále jen „Obec 10") 

a 

  



Obec Páleč 
se sídlem Páleč 65, 273 71 Zlonice 
IČO: 00640565 
zastoupena Janou Šimonovou, starostkou 
(dále jen „Obec 11") 

a 

Obec Pozdeň 
se sídlem Pozdeň 95, 273 76 Pozdeň 
IČO: 00234826 
zastoupena Jitkou Cífkovou, starostkou 
(dále jen „Obec 12") 

a 

Obec Řisuty  
se sídlem Řisuty 84, 273 78 Řisuty 
IČO: 00234851 
zastoupena Jitkou Ryšavou, starostkou   
(dále jen „Obec 13“) 

a 

Obec Studeněves  
se sídlem Studeněves 39, 273 79 Tuřany u Slaného 
IČO: 48706213 
zastoupena Františkem Habadou, starostou   
(dále jen „Obec 14“) 

a 

Obec Šlapanice v Čechách  
se sídlem Šlapanice 68, 273 72 Šlapanice v Čechách 
IČO: 00234974 
zastoupena Davidem Slavíkem, starostou   
(dále jen „Obec 15“) 

a 

 
Obec Tuřany u Slaného   
se sídlem Tuřany 15, 273 79 Tuřany 
IČO: 00234222 
zastoupena Jiřím Pospíšilem, starostou   
(dále jen „Obec 16“) 

a 

 
Obec Zvoleněves  
se sídlem Zvoleněves č. p. 274, 273 25 Zvoleněves 
IČO: 00235181 
zastoupena Zdeňkem Müllerem, starostou   
(dále jen „Obec 17“) 



a 

Obec Žižice  
se sídlem Žižice 31, 274 01 Slaný 
IČO: 00235211 
zastoupena Vratislavem Rubešem, starostou   
(dále jen „Obec 18“) 

a 

Obec Podlešín 
se sídlem Podlešín 43, 273 25 Zvoleněves 
IČO: 00234818 
zastoupena Hanou Dlobíkovou, starostkou 
(dále jen „Obec 19“) 

a 

Obec Přelíc 
se sídlem Přelíc 119, pošta Smečno 273 05 
IČO: 00234834 
zastoupena Miroslavou Grigerovou, starostkou  
(dále jen „Obec 20“) 

a 
 
Obec Želenice 
se sídlem Dolní Ulice 75, Želenice, 27341 Brandýsek 
IČO: 00875520 
zastoupena Jiřím Petržílou, starostou  
 (dále jen „Obec 21“) 

(VSOSO, Město a Obec 1 až Obec 21 dále též jen „Vlastníci“) 

a 

Slavos Slaný, s.r.o.  
se sídlem Politických vězňů 1523, 274 01 Slaný 
IČO: 07506554 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze v oddíle C, vložka 302022 
zastoupena Ing. Irenou Vernerovou, jednatelkou 

(dále jen „Provozovatel“) 

 

  



uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku  

Dodatek č. 7  

k  

Rámcové smlouvě o pachtu vodohospodářského majetku  
a 

provozování vodovodů pro veřejnou potřebu 

tohoto znění: 

I. 

1. Vlastníci a Provozovatel uzavřeli Rámcovou smlouvu o pachtu vodohospodářského majetku  
a provozování vodovodů pro veřejnou potřebu (dále jen „Rámcová smlouva“).  

2. Vlastníci a Provozovatel se dodatkem č. 6 k Rámcové smlouvě (dále jen „Dodatek č. 6“) dohodli 
na výši pachtovného pro rok 2023 s tím, že výše pachtovného, kterou je Provozovatel povinen 
uhradit VSOSO, Městu a Obci č. 1 až Obci č. 21, je uvedena v Příloze č. 2 Dodatku č. 6.  

3. Dodatkem č. 7 se Vlastníci a Provozovatel dohodli na změně výše pachtovného pro rok 2023.  

II. 

1. Smluvní strany se dohodly na zvýšení výše pachtovného pro rok 2023 tak, jak je stanoveno 
v Příloze č. 2 Dodatku č. 7 – Pachtovné, která obsahuje původní výši pachtovného pro rok 2023, 
novou výši pachtovného pro rok 2023 a rozdíl mezi novou výší pachtovného pro rok 2023  
a původní výší pachtovného pro rok 2023.   

2. Rozdíl mezi novou výší pachtovného pro rok 2023 a původní výší pachtovného pro rok 2023 
uvedený v Příloze č. 2 Dodatku č. 7 uhradí Provozovatel VSOSO, Městu a Obci č. 1 až Obci č. 21 
na základě jimi vystavených faktur.  

3. Ostatní ustanovení Rámcové smlouvy se nemění.  

III. 

1. Dodatek č. 7 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran  
a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon  
o registru smluv).  

2. Smluvní strany sjednávají, že Dodatek č. 7 odešle správci registru smluv k uveřejnění 
Provozovatel, a to bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnů od uzavření Dodatku č. 7.  

3. Dodatek č. 7 je vyhotoven v 25 vyhotoveních, z nichž Provozovatel obdrží dvě vyhotovení a každá 
z ostatních smluvních stran jedno vyhotovení.  

4. Přílohami Dodatku č. 7 je:  

- Příloha č. 1 - Podpisový arch 
- Příloha č. 2 – Pachtovné. 

5. Smluvní strany tímto prohlašují a potvrzují, že veškerá ustanovení Dodatku č. 7 byla dohodnuta 
smluvními stranami svobodně, vážně a určitě, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných 
podmínek a na důkaz toho v podpisovém archu, který je Přílohou č. 1 Dodatku č. 7, připojují své 
podpisy.    


